Un omaggio ai sapori e all'autenticita
della citta che ci ispira ogni giorno.

Pane al sesumo, hamburger di manzo,
formaggio di pecora stagionato, cipolle
candite al vino Porto, rucola

e maionese al rosmarino.

Servito con patatine fritte

o insalata verde e pomodori.

13€

Il dolce che e un conforto

Mousse di
Mele e Cannella

Mousse cremosa con strati di crema
di mele caramellate e cannella.

2.50€

& MARIANUS

BURGER HOUSE



MARIANUS

BURGER HOUSE

Il tuo hamburgeria nel centro di Porto.

MENU IN ITALIANO

ANTIPASTI X-tutto 13,20€

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Mozzarella,

Ali di pollo sticky, affumicate e piccanti 7,50€ lattuga, pomodoro, mais, patatine fritte, uovo,
prosciutto cotto, bacon e ketchup

Tre formaggi gratinati (Cheddar, chévre, 7,50€
mozzarella), marmellata di bacon,
pomodoro a pezzetti e cipollina

Formaggio di Capra e Marmellata di Bacon 12€
Panino al sesamo, hamburger, formaggio di capra,

marmellata di bacon, cetriolino di cipolla, crescione e

aioli (maionese d’aglio).

Cosce di gamberetti con agrodolce 8€
piccante Funghi 12¢€
. ) . . Panino al sesamo, hamburger, formaggio Brie, funghi

Tagliere di formaggi portoghesi 13€ saltati, cipolla grigliata, rucola e maionese al caffe.

Tagliere di formaggi e salumi 16€ Stinco 12€
Panino al sesamo, hamburger, stinco, formaggio

Sfogliatine di formaggio di caprae 7€ della Serra, crescione e maionese alla senape.

marmellata di zucca e noci
Guacamole 12,60€

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Cheddar,

@ HAM BURGU ER guacamole, nachos, cipolla rossa, lattuga, coriandolo

e salsa piccante.

Tutti i nostri hamburger lo sono DI POLLO
accompagnato da papatine fritte con :

buccia o insalata verde e pomodori Il Fresco e Piccante 12¢€

Panino al sesamo, petto di pollo impanato marinato in
salsa di soia e zenzero, formaggio Mozzarella,
guacamole, mango, cipolla rossa, coriandolo,

OS DE CARNE lattuga e salsa piccante.

Marianus Angus 14,50€ LAmericano 12€
Panino al sesamo, hamburger di Angus, doppio Panino al sesamo, petto di pollo impanato marinato in

formaggio Cheddar, cipolla caramellata, rucola e salsa di soia e zenzero, bacon, formaggio Cheddar,

salsa speciale della casa (ketchup, senape e maionese) lattuga, pomodoro e salsa barbecue.

Angus con Uovo 14,70€ VEGETARIANO

Panino al sesamo, hamburger di Angus, uovo,
formaggio Cheddar, bacon, lattuga, pomodoro, Patate dolci con mango e curry 12¢€
i L . N g
cetriolino e aioli (maionese all'aglio). Panino al sesamo, hamburger di patate dolci,
mozzarella, crescione, lattuga, pomodoro, mango,

Il Classico 12€ coriandolo e maionese al curry.

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Cheddar,

bacon, lattuga, pomodoro, cetriolino e aioli (maionese Patate dolci con funghi 12¢
all’aglio).

Panino al sesamo, hamburger di patate dolci, funghi
saltati, formaggio Brie, cipolla grigliata, rucola e

Il Classico con Uovo 12,30€ maionese alla senape.

Panino al sesamo, hamburguer, formaggio, uovo, bacon,

lattuga, pomodoro, pickle e aioli (maionese all’aglio). La patata dolce, Ia feta e le olive 12€
. Panino al sesamo, hamburger di patate dolci, formaggio

Il Doppio 13,60€ feta, zucchine grigliate, pasta di olive, lattuga, rucola,

Panino al sesamo, doppio hamburger, doppio pomodoro e cipolla sottaceto.

formaggio Cheddar, bacon, lattuga, pomodoro,
cetriolino e aioli (maionese all’aglio).

aggiuntivo salsa cheddar,
11 Po-boy 13,20€ ,90€ bacon croccante ed
Panino al sesamo, hamburger, gamberetti fritti, erba cipollina nelle patate
formaggio Mozzarella, attuga, pomodoro, pickle e aioli

(maionese all’aglio) e hot sauce.
3D sostituisci la carne del tuo hamburger
con un hamburger di Angus

Contiene piccante



Francesinha ,-

&> DAPORTO

Francesinha ./

Pancarré, salsiccia portoghese e salsiccia fresca,
bistecca di manzo, prosciutto cotto, formaggio e una
salsa preparata con birra, pomodoro e sepzie.

Francesinha Speciale ./

Pancarre, salsiccia portoghese e salsiccia fresca,
bistecca di manzo, prosciutto cotto, formaggio, uovo
e una salsa preparata con birra, pomodoro e spezie.
Accompagnata da patatine fritte.

EXTRA

Hamburger
Formaggio
Uovo

Bacon

Cipolla grigliata
Funghi saltati

Hamburger di Angus

CONTORNI

Patatine fritte con buccia

Patatine fritte con buccia, salsa di
formaggio Cheddar, Bacon e Cipollina

Insalata verde con pomodori

MENU
BAMBINI

Panino al sesamo, hamburger, formaggio
Cheddar, lattuga e aioli.

+ patatine fritte
+ bevanda (Acqua naturale 0,501 o nettari).

Solo disponibile per bambini fino a 12 anni.

12,60€

14,50€

4€

1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€

4,50€

4€

5,50€

3,50€

11€

%25 INSALATE

Insalata di Pollo ./

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione),
mango,pomodoro, pollo impanato, guacamole, erbe
aromatiche (Cipollina, Coriandolo), vinaigrette al curry.

Insalata di Gamberi ./

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione),
mango,pomodoro, cetriolini di cetriolo, gamberi, erbe
aromatiche (Cipollina, Coriandolo), arachidi tritati,
vinaigrette di arachidi.

Insalata di Formaggio di Capra

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione),
pomodoro, cetriolini di cipolla, formaggio di capra
caramellato, erbe aromatiche (Cipollina, Coriandolo),
semi di zucca tostati, fragole croccanti, vinaigrette di
fragole.

) DOLCE

Pannacotta di Mango e Cocco
Pannacotta di Fragola

Cheesecake ai Frutti di Bosco
Cheesecake al Frutto della Passione
Cheesecake di Oreo

Sundae

(Vaniglia con salsa al caramelo e fior di sale,
Fragola con salsa di fragole, Cioccolato con
salsa al frutto della passione, Arachidi)

Gelati
(Burro di Arachidi, Cioccolato,
Vaniglia, Fragola)

12¢€

12,50€

12¢€

5€
5€
5€
5€
5€

6,50€

5,50€

Insalate di Gamberi
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/J Contiene piccante



BEVANDE

DALLA CASA VINI Prezzo Prezzo
bicchiere bottiglia
e e e 2:90€ Aguia Moura Bianco (Douro) 4€ 12€
Succo di Fragola e Basilico 2,50€ Aguia Moura Rosso (Douro) 4€ 12€
Té verde freddo con miele, lime e zenzero 2,50€ Aguia Moura Rosé (Douro) a€ 12¢€
= atuns e <l Dalva Reserva Bianco (Douro) 6€ 17€
BI RRE Charles Roux Blanc Brut 18€
20cl 40cl 50c¢l
Mariana Bianco (Alentejo) 5,50€ 17€
Super Bock 2€ 3,90€ 4,80€
Mariana Rosso (Alentejo) 5,50€ 17€
Super Bock Stout 2€ 3,90€ 4,80€
Bico Amarelo (Esporio) 4€ 12¢€
Super Bock Selecio 1927 3,50€ 6€ 6,50€ Vinho Verde
Dunkel (0,25c¢l)
Super Bock Seleg¢io 1927 3,50€ 6€ 6,50€
IPA (0,25¢)
Super Bock Senza Alcol (0,33c¢l) 2€
Somersby (0,33cl) 3,20€
VI NO DI PORTO Prezzo Prezzo
bicchiere bottiglia
Dalva White 2007 7€ 30€
Dalva Tawny 5€ 17€
Dalva Ruby 5€ 17€
Dalva White 5€ 17€




SANGRIA

Sangria Bianca
Sangria Rossa
Sangria di Rosé e Fragole

Sangria al fruto
della passione

Sangria di Spumante e Frutti
di Bosco (2L)

BAR

Gin Tanqueray

Gin Tanqueray 10

Gin Bombay

Gin Hendricks

Gin Bulldog

Whiskey Bushmills
Whiskey JW Red Label
Porto Tonico

Licor Beirido (Mix di erbe e spezie)

CAFETARIA

Caffe
Decaffeinato
Macchiato
Caffe lungo
Caffelatte
Te al limone

Teé (Camomilla, Menta, Nero, Verde)

Prezzo
bicchiere

5,50€
5,50€
6€

5,50€

Prezzo
bottiglia

17€
17€
18,50€
17€

27€

8,50€
11€
8e
13,50€
11,50€
7,50€
6,50€
6,50€
4€

1,40€
1,40€
1,50€
1,70€
2€

1€

1,70€

ACQU E SODA

Acqua 0,50L

Acqual,5L

Acqua frizzante “Pedras” 0,25L

Acqua frizzante “Pedras” Limone 0,25L
Acqua Tonica

Bibite

Nettari

1,60€
3€
2€
2€
2,50€
2,50€
2€



