

Un omaggio ai sapori e all'autenticità
della città che ci ispira ogni giorno.

MARIANUS

Porto

Pane al sesamo, hamburger di manzo,
formaggio di pecora stagionato, cipolle
candite al vino Porto, rucola
e maionese al rosmarino.

Servito con patatine fritte
o insalata verde e pomodori.

13€



Il dolce che è un **conforto**

Mousse di Mele e Cannella

Mousse cremosa con strati di crema
di mele caramellate e cannella.

2.50€



MARIANUS

BURGER HOUSE

Il tuo hamburgeria nel centro di Porto.



MENÙ IN ITALIANO



ANTIPASTI

Ali di pollo sticky, affumicate e piccanti

7,50€

Tre formaggi gratinati (Cheddar, chèvre, mozzarella), marmellata di bacon, pomodoro a pezzetti e cipollina

7,50€

Cosce di gamberetti con agrodolce e piccante

8 €

Tagliere di formaggi portoghesi

13€

Tagliere di formaggi e salumi

16€

Sfogliatine di formaggio di capra e marmellata di zucca e noci

7€



HAMBURGUER



Tutti i nostri hamburger lo sono accompagnato da **papatine fritte con buccia o insalata verde e pomodori**

OS DE CARNE

Marianus Angus

Panino al sesamo, hamburger di Angus, doppio formaggio Cheddar, cipolla caramellata, rucola e salsa speciale della casa (ketchup, senape e maionese)

14,50€

Angus con Uovo

Panino al sesamo, hamburger di Angus, uovo, formaggio Cheddar, bacon, lattuga, pomodoro, cetriolino e aioli (maionese all'aglio).

14,70€

Il Classico

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Cheddar, bacon, lattuga, pomodoro, cetriolino e aioli (maionese all'aglio).

12€

Il Classico con Uovo

Panino al sesamo, hamburguer, formaggio, uovo, bacon, lattuga, pomodoro, pickle e aioli (maionese all'aglio).

12,30€

Il Doppio

Panino al sesamo, doppio hamburger, doppio formaggio Cheddar, bacon, lattuga, pomodoro, cetriolino e aioli (maionese all'aglio).

13,60€

Il Po-boy

Panino al sesamo, hamburger, gamberetti fritti, formaggio Mozzarella, attuga, pomodoro, pickle e aioli (maionese all'aglio) e hot sauce.

13,20€

X-tutto

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Mozzarella, lattuga, pomodoro, mais, patatine fritte, uovo, prosciutto cotto, bacon e ketchup

13,20€

Formaggio di Capra e Marmellata di Bacon

Panino al sesamo, hamburger, formaggio di capra, marmellata di bacon, cetriolino di cipolla, crescione e aioli (maionese d'aglio).

12€

Funghi

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Brie, funghi saltati, cipolla grigliata, rucola e maionese al caffè.

12€

Stinco

Panino al sesamo, hamburger, stinco, formaggio della Serra, crescione e maionese alla senape.

12€

Guacamole

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Cheddar, guacamole, nachos, cipolla rossa, lattuga, coriandolo e salsa piccante.

12,60€

DI POLLO

Il Fresco e Piccante

Panino al sesamo, petto di pollo impanato marinato in salsa di soia e zenzero, formaggio Mozzarella, guacamole, mango, cipolla rossa, coriandolo, lattuga e salsa piccante.

12€

L'Americano

Panino al sesamo, petto di pollo impanato marinato in salsa di soia e zenzero, bacon, formaggio Cheddar, lattuga, pomodoro e salsa barbecue.

12€

VEGETARIANO

Patate dolci con mango e curry

Panino al sesamo, hamburger di patate dolci, mozzarella, crescione, lattuga, pomodoro, mango, coriandolo e maionese al curry.

12€

Patate dolci con funghi

Panino al sesamo, hamburger di patate dolci, funghi saltati, formaggio Brie, cipolla grigliata, rucola e maionese alla senape.

12€

La patata dolce, la feta e le olive

Panino al sesamo, hamburger di patate dolci, formaggio feta, zucchine grigliate, pasta di olive, lattuga, rucola, pomodoro e cipolla sottaceto.

12€

+1,90€



aggiuntivo salsa cheddar, bacon croccante ed erba cipollina nelle patate

+2,50€



sostituisci la carne del tuo hamburger con un **hamburger di Angus**

Contiene piccante



Francesinha



DA PORTO

Francesinha

Pancarrè, salsiccia portoghese e salsiccia fresca, bistecca di manzo, prosciutto cotto, formaggio e una salsa preparata con birra, pomodoro e spezie.

12,60€

Francesinha Speciale

Pancarrè, salsiccia portoghese e salsiccia fresca, bistecca di manzo, prosciutto cotto, formaggio, uovo e una salsa preparata con birra, pomodoro e spezie. Accompagnata da patatine fritte.

14,50€



Insalate di Gamberi



INSALATE

Insalata di Pollo

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione), mango, pomodoro, pollo impanato, guacamole, erbe aromatiche (Cipollina, Coriandolo), vinaigrette al curry.

12€

Insalata di Gamberi

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione), mango, pomodoro, cetriolini di cetriolo, gamberi, erbe aromatiche (Cipollina, Coriandolo), arachidi tritati, vinaigrette di arachidi.

12,50€

Insalata di Formaggio di Capra

Mix di lattughe (Lattuga iceberg, Rucola, Crescione), pomodoro, cetriolini di cipolla, formaggio di capra caramellato, erbe aromatiche (Cipollina, Coriandolo), semi di zucca tostati, fragole croccanti, vinaigrette di fragole.

12€

EXTRA

Hamburger

4€

Formaggio

1,50€

Uovo

1,50€

Bacon

1,50€

Cipolla grigliata

1,50€

Funghi saltati

1,50€

Hamburger di Angus

4,50€

CONTORNI

Patatine fritte con buccia

4€

Patatine fritte con buccia, salsa di formaggio Cheddar, Bacon e Cipollina

5,50€

Insalata verde con pomodori

3,50€



Cheesecake ai Frutti di Bosco



MENU BAMBINI

Panino al sesamo, hamburger, formaggio Cheddar, lattuga e aioli.

11€

+ patatine fritte
+ bevanda (Acqua naturale 0,50l o nettari).

Solo disponibile per bambini fino a 12 anni.

DOLCE

Pannacotta di Mango e Cocco

5€

Pannacotta di Fragola

5€

Cheesecake ai Frutti di Bosco

5€

Cheesecake al Frutto della Passione

5€

Cheesecake di Oreo

5€

Sundae

6,50€

(Vaniglia con salsa al caramelo e fior di sale, Fragola con salsa di fragole, Cioccolato con salsa al frutto della passione, Arachidi)

Gelati

5,50€

(Burro di Arachidi, Cioccolato, Vaniglia, Fragola)

Contiene piccante



BEVANDE

DALLA CASA

Succo di Ananas e Menta	2,50€
Succo di Fragola e Basilico	2,50€
Tè verde freddo con miele, lime e zenzero	2,50€
Succo d'arancia naturale	3€

BIRRE

	20cl	40cl	50cl
Super Bock	2€	3,90€	4,80€
Super Bock Stout	2€	3,90€	4,80€
Super Bock Seleção 1927 Dunkel	3,50€ (0,25cl)	6€	6,50€
Super Bock Seleção 1927 IPA	3,50€ (0,25cl)	6€	6,50€

Super Bock Senza Alcol (0,33cl)	2€
Somersby (0,33cl)	3,20€

VINO DI PORTO

	Prezzo bicchiere	Prezzo bottiglia
Dalva White 2007	7€	30€
Dalva Tawny	5€	17€
Dalva Ruby	5€	17€
Dalva White	5€	17€

VINI

	Prezzo bicchiere	Prezzo bottiglia
Águia Moura Bianco (Douro)	4€	12€
Águia Moura Rosso (Douro)	4€	12€
Águia Moura Rosé (Douro)	4€	12€
Dalva Reserva Bianco (Douro)	6€	17€
Charles Roux Blanc Brut		18€
Mariana Bianco (Alentejo)	5,50€	17€
Mariana Rosso (Alentejo)	5,50€	17€
Bico Amarelo (Esporão)	4€	12€
Vinho Verde		



SANGRIA

	Prezzo bicchiere	Prezzo bottiglia
Sangria Bianca	5,50€	17€
Sangria Rossa	5,50€	17€
Sangria di Rosé e Fragole	6€	18,50€
Sangria al frutto della passione	5,50€	17€
Sangria di Spumante e Frutti di Bosco (2L)		27€

BAR

Gin Tanqueray	8,50€
Gin Tanqueray 10	11€
Gin Bombay	8€
Gin Hendricks	13,50€
Gin Bulldog	11,50€
Whiskey Bushmills	7,50€
Whiskey JW Red Label	6,50€
Porto Tônico	6,50€
Licor Beirão (Mix di erbe e spezie)	4€



CAFETARIA

Caffè	1,40€
Decaffeinato	1,40€
Macchiato	1,50€
Caffè lungo	1,70€
Caffè latte	2€
Tè al limone	1€
Tè (Camomilla, Menta, Nero, Verde)	1,70€

ACQUA E SODA

Acqua 0,50L	1,60€
Acqua 1,5L	3€
Acqua frizzante "Pedras" 0,25L	2€
Acqua frizzante "Pedras" Limone 0,25L	2€
Acqua Tonica	2,50€
Bibite	2,50€
Nettari	2€

